

**مشارکت ۱۶۰ میلیون یورویی**

**صندوق توسعه ارزی در تأمین مالی آپر پروژه نورد گرم شماره ۲ فولاد مبارک ه**

**اصفهان**– **فائزه مرادیان:** علیرضا صالح، عضو هیئت عامل صندوق توسعه ملی ایران، در بازدید از طرح‌های توسعه شرکت فولاد مبارکه، از مشارکت صندوق توسعه ارزی و تأمین مالی آپر پروژه نورد گرم شماره ۲ فولاد مبارک خبر داد و افزود: صندوق توسعه ارزی به‌عنوان متعهد پذیرهنویسی، ۸۰ درصد از اوراق مبادجه ارزی فولاد مبارکه را خریداری می‌کند تا از این طریق ۱۶۰ میلیون یورو از منابع ارزی موردنیاز برای این آپرپروژه را تأمین نماید.

وی گفت: با توجه به اینکه شرکت فولاد مبارکه حدود ۲ میلیارد دلار طرح توسعه در دستور کار دارد، امروز به این شرکت آمدیم تا ضمن مشاهده روند پیشرفت و توسعه آن، راهکارهای تأمین مالی حداکتری ارز موردنیاز اجرای پروژه‌های بسیار بزرگ در گروه فولاد مبارکه را مورد بررسی قرار دهیم. صالح با تأکید بر اینکه طرح‌های توسعه فولاد مبارکه صادرات‌محورند، گفت: تلاش خواهیم کرد به‌منظور تکمیل زنجیره ارزش‌افزوده فولاد مبارکه، اقدامات مؤثری انجام دهیم و شرایطی فراهم کنیم که این شرکت بتواند از منابع صندوق توسعه ملی استفاده کند. عضو هیئت عامل صندوق توسعه ملی ایران در ادامه تصریح کرد: پیش‌ازاین نیز به فولاد مبارکه آمده و از خطوط تولید این شرکت بازدید کرده بودم و باید اذعان داشته باشم که این مجموعه همچنان پویا و فعال است و می‌کوشد در زنجیره تولید به‌هم‌پیوسته خود ارزش‌افزوده بیشتری برای ذی‌نفعان شرکت به ارمغان آورد. وی خاطر‌نشان کرد: یکی از نکات ویژه این مجتمع بزرگ فولادسازی این است که مصرف آب در این کارخانه بزرگ در کمترین حد ممکن خود است، دستاوردی که از محل جمع‌آوری پساب‌های شهری و صنعتی و تصفیه و بازچرخانی آن‌ها در خطوط تولید حاصل شده و مجموع این اقدامات شرایطی فراهم کرده که از منابع آبی به بهترین شکل ممکن در این کارخانه استفاده شود. درعین‌حال سیستم‌های به‌کاررفته در این شرکت برای کنترل آلاینده‌های زیست‌محیطی نیز به بهترین شکل ممکن در مدار قرار دارد و مشاهده می‌کنیم که هیچ‌گونه غبار و ناخالصی در جریان تولید در فضای این شرکت پراکنده نمی‌شود.

**بازدید سرزده و صبحگاهی**

**فرماندار شهرستان بهبهان از نانوایی ها**

**بهبهان-دایمی زاده:** فرماندار شهرستان بهبهان در راستای نظارت بر کیفیت نان با همراهی مدیر اداره صمت، جهاد کشاورزی و تعزیرات با حضور در نانوایی های سطح شهر بر نوع پخت و کیفیت نان نظارت کردند.سید ولی الله موسوی در حاشیه این بازدید عنوان داشت: با توجه به اینکه دولت به آرد مصرفی نانوایی ها بارانه پرداخت می کند لذا حق دولت و همچنین حق شهروندان است که نان با کیفیت مصرف کنند و در این زمینه نظارت ها دقیق، مستمر و هر روزه خواهد بود. وی همچنین اضافه کرد مطمئنا دستگاه های متولی امر که در بحث نظارت کوتاهی کنند نیز همچون واحد های صنفی مختلف با برخورد شدید مواجه خواهند شد.در اینجا لازم از فرماندار پر تلاش و ساعی شهرستان بهبهان که در این مدت دلسوزانه و با همت در تسهیل نیازهای مردم کوشیده اند تقدیر و تشکر نمایم.

**رتگ آمیزی و شستشوی محور آزادگان در**

**طرح جهادی «به وقت بزرگراه‌ها»**

معاونت هماهنگی و امور مناطق سازمان زیباسازی شهر تهران در طرح جهادی «به وقت بزرگراه‌ها» اقدام به رنگ‌آمیزی و شستشوی محور آزادگان کرده است.به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل سازمان زیباسازی شهر تهران، با هدف نظارت بر نگهداشت مطلوب شهر، معاونت خدمات شهری شهرداری تهران هر جمعه اقدام به اجرای طرح جهادی «به وقت بزرگراه‌ها» می‌کند. این طرح به اقداماتی همچون عملیات بهسازی فضای سبز، بازیابی و پاکسازی بزرگراه‌ها می‌پردازد.

در این طرح جهادی، با تلاش معاونت هماهنگی و امور مناطق سازمان زیباسازی شهر تهران، بزرگراه آزادگان که یکی از طولانی‌ترین بزرگراه‌های تهران است و شامل مناطق ۱۵، ۱۶، ۱۸، ۱۹، ۲۱ و ۲۲ می‌شود، از لحاظ سیما و منظر شهری و بهبود کیفیت نگهداشت شهر مورد بررسی قرار گرفت.

پس از آن، با توجه به پالت رنگی سال ۱۴۰۳، جدول کنار بزرگراه، گاردیل‌ها، هندریل‌ها، پل‌های عبور پیاده و نرده‌های رفیوژ کل بزرگراه رنگ‌آمیزی و کل محور آزادگان نیز شستشو شد.

گفتنی‌است؛ در هفته‌های گذشته، در این طرح جهادی، بزرگراه همت و انوبان امام علی(ع) نیز با تلاش امور مناطق سازمان زیباسازی شهر تهران تحت شستشو و رنگ‌آمیزی قرار گرفته است.

## نیازمند مدیران مسئولیت پذیر و پاسخگو در مقابل خبرنگاران و منتقدان هستیم

**اخبار صنعت**– **مسلمی** :استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه حکمرانی مطلوب، چهار مولفه شفافیت و اطلاع رسانی، مشارکت و پاسخگویی، قانون گرایی و کارآمدی و اثربخشی دارد، گفت: نیازمند مدیران مسئولیت پذیر و پاسخگو در مقابل خبرنگار و منتقدان هستیم.

بهرام سرمست در جلسه شورای اداری آذربایجان شرقی با اعلام این مطلب اظهار کرد: با آیین نامه‌های گذشته نمی‌توان جوابگوی نسل جدید بود. وی افزود: مدیران باید شنوای دردها و آلامی باشند که پژواک آنها در متن جامعه است.

سرمست، اضافه کرد: اعضای شورای اداری باید در جهت خدمات ارائه شده به مردم، هماهنگی‌ها و تبادل نظر انجام دهند و هر یک بر اساس راهبردها و روش‌ها، آماده خدمت رسانی باشند.

وی با بیان اینکه یکی از اولویت‌های مهم دولت چهاردهم، استقرار دولت الکترونیک است، اظهار کرد: دولت الکترونیک یعنی خدمت رسانی به مردم در ۲۴ ساعت شبانه روز و بدون نیاز به حضور فیزیکی که دستاورد بسیار مهمی است.

وی با اشاره به اینکه نیازمند نگرش سیستمی هستیم و ناهماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی، پذیرفتنی نیست، گفت: توسعه استان در ابعاد مختلف دنبال می‌شود و از هر کسی که بتواند قدمی برای گره گشایی از مشکلات مردم بردارد، حمایت می‌کنیم.

سرمست با تأکید بر تعامل سازنده با تمام ارکان و ظرفیت‌ها، افزود:

**استاندار آذربایجان شرقی:**

## شهرستان

بیست و یکم، قائل به شخص نبوده و از همدیگر و حتی ارباب رجوع در حال یادگیری هستند، اظهار کرد: برگزاری جلسات شورای اداری می‌تواند زمینه‌ای برای بهره گیری از آخرین یافته‌های مدیریتی باشد زیرا که مدیران باید همواره یادگیرنده و در حال بروزرسانی اطلاعات باشند وگرنه ممکن است دچار فرسودگی شوند.

وی با بیان اینکه اکنون در دوره گذار قرار داریم، گفت: مدیران در این دوره دچار بلاتکلیفی، سرگردانی و خوت می‌شوند که تا حدی طبیعی است اما نباید فرصت خدمت را از دست بدهیم، عملکرد مدیران در دوره انتقال با معیارهای خدمت به مردم سنجیده می‌شود.

وی با اشاره به اینکه حکمرانی مطلوب، چهار مولفه شفافیت و اطلاع رسانی، مشارکت و پاسخگویی، قانون گرایی و کارآمدی و اثربخشی دارد، افزود: نیازمند مدیران مسئولیت پذیر و پاسخگو در مقابل خبرنگار و منتقدان هستیم.

سرمست با تأکید بر لزوم قانون مداری در ادارات برای ریشه کنی فساد و ارتقای بهره وری ادامه داد: کارآمدی دولت، کارآمدی نظام است.

وی همچنین به هفته بسیج نیز اشاره کرد و گفت: بسیجی بودن فقط به لباس و عنوان نیست بلکه روحیه بسیجی داشتن مهمتر از عناوین است و معتقد هستیم مسئولان دولتی اگرچه لباس رسمی بسیج بر تن ندارند اما روحیه بسیجی در عمر خدمت گذاری آنها در وجودشان می‌تواند نهادهین شود.

**با کسب تندیس زرین ششمین جشنواره ملی؛**

### پتروشیمی تبریز صنعت سلامت محور معرفی شد

ششمین جشنواره ملی صنعت سلامت محور با رویکرد ارتقای سلامت صنایع کشور و معرفی سازمان های پاسخگو و مسئولیت‌پذیر حوزه سلامت و با حضور شرکت‌های بزرگ حوزه نفت، گاز، پتروشیمی و سایر صنایع تولیدی و خدماتی کشور در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد. شرکت پتروشیمی تبریز به پاس اقدامات مؤثر در حوزه سلامت و پاسخگویی به نیاز مشتریان و ایفای مسئولیت‌های اجتماعی پس از ارزیابی‌های میدانی و ممیزی دبیرخانه ششمین جشنواره ملی صنعت سلامت محور، موفق به دریافت تندیس زرین گردید و بین صنایع نفت، گاز و پتروشیمی حائز رتبه برتر شد.

تعهد سازمانی به سلامت همکاران، جامعه و تولید محصولات سلامت‌محور از جمله اهداف مهم شرکت پتروشیمی تبریز است که با اقدامات مهمی از قبیل توسعه سیستم‌های مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست، فود کانتکت بودن محصولات تولیدی و دریافت استاندارد ایزو ۲۲۰۰۰، توسعه

**بررسی مشکلات شهرک‌های صنعتی استان در اتاق تبریز؛**

### برخی از شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی نیازمند نوسازی هستند

آب، می‌خواهیم این کار را انجام دهیم.

**برخی از واحدهای تولیدی الزامات زیست‌محیطی را رعایت نمی‌کنند**
امینی با اشاره به اینکه برخی از واحدهای تولیدی، الزامات زیست‌محیطی را رعایت نمی‌کنند، افزود: نمی‌توان به خاطر تخلف چند واحد، کل فعالیت‌های یک شهرک را به تعطیلی کشاند.

سهراب فیض‌زاده، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان‌شرقی با تشریح نمای کلی از شهرک‌های صنعتی استان گفت: در حال حاضر فعالیت پنج هزار و ۹۰۰ واحد صنعتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی آذربایجان‌شرقی بیش از دو هزار و ۳۰۰ هکتار زمین واگذار شده است. همچنین ۵۷ شهرک صنعتی مصوب در استان وجود دارد که ۵۱ مورد آن، در مرحله واگذاری زمین قرار دارند.وی با تأکید بر اینکه شهرک‌های صنعتی استان در زمینه زیرساخت‌ها با مشکلات متعددی مواجه هستند، گفت: شرکت شهرک‌های صنعتی به‌تنهایی از عهده تأمین زیرساخت‌ها نمی‌آید.

فیض‌زاده با بیان اینکه مسئولیت مالی تأمین برق شهرک‌های صنعتی بر عهده تأنیر است و پست، خط انتقال و شبکه توزیع باید تا ورودی شهرک‌ها کشیده شود، گفت: در قوانین بالادستی به وضوح به این مسئله اشاره شده است، اما ما شاهد هستیم که در مواقعی حتی هزینه پست بالادستی را از منابع داخلی شهرک‌های صنعتی مطالبه می‌کنند، این در حالی است که این منابع باید صرف بهسازی و زیباسازی شهرک‌ها شود.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۲۸ درصد از برق اراضی در اختیار و ۶۷ درصد از برق شهرک‌ها در حال واگذاری تأمین واگذاری زمین تأمین شده است.فیض‌زاده گفت: در زمینه تأمین گاز شهرک‌های صنعتی شاهد عملکرد خوبی از سوی شرکت گاز استان هستیم و تا ورودی شهرک‌ها خطوط انتقال گاز کشیده شده است، اما در برخی شهرک‌ها مانند شهرک صنعتی آخولا، با مشکل مواجه هستیم.

### حریق گسترده در شهرک صنعتی شماره یک اراک مهار شد



سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اراک گفت: حریق گسترده در شهرک صنعتی شماره یک این شهرستان مهار شد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، مجتبی خراجی گفت: ساعت ۸:۳۰ صبح امروز شنبه دهم آذرماه، وقوع یک فقره حریق در سوله یک شرکت تولیدی فویل و صنایع بسته‌بندی واقع در شهرک صنعتی شماره یک اراک در ابتدای جاده خمین به ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شهرداری اعلام شد.

وی افزود: با دریافت این گزارش، هفت خودروی آتش نشانی به همراه ۳۳ نیرو به محل وقوع حریق اعزام شدند و خوشبختانه توانستند دقایقی پیش این حریق گسترده را مهار کنند.

وی با بیان اینکه آتش‌نشانان در حال حاضر در حال لکه‌گیری و خاموش کردن شعله‌های پنهان، جداسازی مواد اشتعال‌زا و ایمن سازی این واحد تولیدی هستند، افزود: حضور به موقع آتش‌نشانان و تسریع در عمل اطفای حریق موجب جلوگیری از انتشار آتش در شرکت‌های مجاورى شد که حاوی مواد اشتعال‌زا بودند.

خرایجی گفت: این حریق خسارت جانی نداشت، اما متأسفانه ۲ نفر از

### آگهی مزایده عمومی فروش ششدانگ یک قطعه زمین واقع در آستارا –جاده ویرمونی –شهرک حاجیان

**نوبت اول**

شهرداری آستارا در نظر دارد به استناد صورتجلسه شماره ۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۶/۱۳ شورای اسلامی شهر، ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی ۸۴۱/۸/۸۴۱ بخش ۳۲ گیلان به مساحت ۶۰۶/۸۱ متر مربع به نشانی آستارا –جاده ویرمونی –شهرک حاجیان (نوبت اول) از طریق مزایده عمومی به فروش برساند ، لذا از واجدین شرایط دعوت بعمل می آید برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (www.setadiran.ir) به شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۲۰۸۰۰۰۱۰۱ به سامانه فراخوان و بعد از بررسی اسناد و شرایط شرکت در مزایده، پیشنهادات خود را در این سامانه ثبت نمایند.

-متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی :

تاریخ انتشار فراخوان : روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۹/۱۲

مهلت دریافت اسناد فراخوان : مورخه ۱۴۰۳/۹/۲۲

مهلت ارائه پیشنهادات : تا ساعت ۱۴/۳۰ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۵

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۵

-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ضمانتنامه بانکی معتبر و یا واریز نقدی جهت سپرده شرکت درمزایده به مبلغ ۳/۳۳۷/۴۵۵/۰۰۰ یال به شماره حساب ۰۰۶-۱۱۶۹۸۲۶۵۵۰۰۶ نزد بانک ملی شعبه شهرداری بنام تمرکز وجوه سپرده شهرداری

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : آستارا-خیابان امام (ره) شهرداری آستارا - ۰۱۳۴۴۸۲۲۰۲۵

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۲

نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۹

**شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان**